
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 29 del 04-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  29   Del  04-03-20

NUM.REG.GEN.73

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: (CIG: Z9F2C506F4) NOLEGGIO MULTIFUNZIONE MULTICOPIA -
IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2020-2021-2022-
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di marzo nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:

- la delibera n.19 del 30.04.2019 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario
2019-2021;

-la deliberazione di Giunta Comunale n.63 del 23.05.2019 avente ad oggetto:
"Approvazione Piano Esecutivo Gestione PEG/Piano della Performance 2019-2021;

-la deliberazione di Giunta Comunale n.09 del 03.02.2020 con la quale è stato
approvato il P.E.G. 2020;

DATO ATTO :
- che gli uffici comunali utilizzano la fotocopiatrice multifunzionale come da determina di
affidamento nr. 29 del 20/02/2018 alla ditta Multicopia srl con  sede in Perugia P.I.
03179500545 con la quale è stato aggiudicato il servizio per mesi 60;

CONSIDERATO che gli impegni di spesa per il citato servizio sono stati assunti
annualmente fino al 31.12.2019;

RITENUTO pertanto di dover provvedere ad assumere un impegno di spesa per i
restanti mesi fino alla scadenza del contratto fissata al 31.01.2023;

ATTESTATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art.6 bis
della legge 241/1990 e art.6 e 7 del D.P.R. 62/2013;

DATO ATTO che la Ditta risulta in regola per quanto riguarda la propria situazione
contributiva, come risulta dal DURC;

VISTI:



-la legge n.241/1990 e s.m.;
-il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n.267/2000
-lo Statuto Comunale
-il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa:

1) DI ASSUMERE un impegno di spesa di Euro  4.870,00 più iva al 22% per euro
1.071,40 e quindi per un totale complessivo di Euro 5.941,40 così come segue:

- Euro 1.980,46 a carico del Capitolo 94 del Bilancio di Previsione 2020
- Euro 1.980,46 a carico del Capitolo 94 del Bilancio di Previsione 2021
- Euro 1.980,46 a carico del Capitolo 94 del Bilancio di Previsione 2022

2) di dare atto che il CIG: Z9F2C506F4;

3) Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica sul presente provvedimento e di
attestarne la regolarità e la correttezza amministrativa in via preventiva ai sensi
dell'art.147 bis del D.Lgs. n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

4) che la presente determinazione, ai fini della pubblicità legale degli atti, sarà
pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Cerreto di Spoleto per quindici giorni
consecutivi secondo le modalità stabilite dal vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi e nel rispetto della normativa a tutela della riservatezza dei dati
personali (D.Lgs. 30.06.2003 n.196).

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 29 del 04-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 05-03-20 e vi resterà fino al 20-03-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 29 del 04-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


